Grafik 2: Wie
beurteilen Sie die
Qualitat der
Betreuung, die Ihr
Kind erhalten hat?

O=sehr schlecht;
10=ausgezeichnet

ANQ-Kommentar zum
dargestellten Vergleich
(Grafik 2)

In der Grafik 2 sind die
Ergebnisse betreffend der

Frage: ,Wie beurteilen Sie die
Qualitat der Betreuung, die lhr

Kind erhalten hat?«
dargestellt. Auf einer
Werteskala von O (sehr
schlecht) bis 10
(ausgezeichnet) wurde ein
Gesamtmittelwert (rote
horizontale Linie) von 872
erreicht.

10.25

10 O

9.75

9.5



